
         
 
 
         
  

 
   1 
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY V DOMOVĚ MLÁDEŽE, BORSKÁ 55, PLZEŇ - 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/23/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3370/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000065 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10233.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení: Rekonstrukce sociálního zařízení zázemí pokojů ve 3., 4. a 

5. NP. Práce zahrnuji: 

- kompletní stavební úpravy v prostorách sociálního zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP včetně instalace zařizovacích 

předmětů 

- osazení koncových prvků vzduchotechniky do instalovaného podhledu a napojení na rozvody vzduchotechniky 

osazené v 1.etapě v sociálním zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP 

- demontáž stávajících rozvodů ZTI v prostorách sociálního zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP. 

- kompletní rozvody ZTI v prostorách sociálního zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP.; napojení na provedené 

stoupačky z 1.etapy 

- demontáž stávající elektroinstalace v prostorách sociálního zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP 

- kompletní elektroinstalace v prostorách sociálního zázemí pokojů ve 3., 4. a 5. NP. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno pět nabídek. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 MENE Industry s.r.o. 31.03.2023 14:32:50 

E2 Kypta - Stavoservis s.r.o. 01.04.2023 11:20:08 

E3 Petr Milota 03.04.2023 07:53:28 

E4 OTISTAV s.r.o. 03.04.2023 08:13:33 

E5 STAWO Přeštice s.r.o. 03.04.2023 09:38:15 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 17.4.2023 o výběru dodavatele Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se sídlem Ke 
střílně 331, 33008 Zruč-Senec, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem 
veřejné zakázky. 



 
 
 

                                                    

3 
 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 15.5.2023 smlouvu s dodavatelem Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se sídlem 
Ke střílně 331, 33008 Zruč-Senec, ve které byla sjednána cena ve výši 3 436 310,98 Kč bez DPH (4 157 936,29 
Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 
 

Mgr. Miloslav Šteffek 

ředitel 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

za zadavatele 


		2023-05-26T09:54:51+0200
	Mgr. Miloslav Šteffek




